



Mod. 02-2 Po. 7.2.3
Rev 00 15/01/2021
Filiale Nord-Est:
Via Sassi, 1
21050 Marnate (VA)
Tel. 0331 1409118
commerciale@fireblock.it
www.fireblock.it

FIREBLOCK S.R.L.
Capitale Sociale € 40.000 I.V.
Strada Orbassano, 105
Frazione Gerbole - 10040 Volvera (TO)
P.Iva 06464240016



ALBO NAZIONALE
GESTORI AMBIENTALI



Spett. Società

Comune di Angrogna

P.zza Roma, 1

10060 ANGROGNA

TO

destinazione merce

Comune di Angrogna

P.zza Roma, 1

10060 ANGROGNA

TO

ANGRO

Offerta:

Numero	Del
24/02777V	15/04/2024

Nostro riferimento: VAIRA CLAUDIA

Vostro riferimento:

Con la presente ci preghiamo sottoporVi la nostra migliore offerta per la seguente fornitura:

0121 944423

Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo Totale Netto
PREVISIONALE MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA I SEMESTRE 2024 - MESE DI MAGGIO					
- MANUTENZIONE ORDINARIA					
CONTROLLO SEMESTRALE ESTINTORE - UNI 9994	PZ	21,00	3,70		77,70
CONTROLLO SEMEST.COMPL. IDRANTE DPR 547-UNI 10779	PZ	1,00	3,70		3,70
CONTROLLO SEMESTRALE LAMPADA D'EMERGENZA	PZ	16,00	4,30		68,80
CONTROLLO SEMESTRALE PORTA TAGLIAFUOCO	PZ	2,00	5,80		11,60
CONTROLLO SEMESTRALE USCITA DI SICUREZZA	PZ	9,00	5,30		47,70
CONTROLLO SEMEST. IMPIANTO RIVELAZIONE FUMI	PZ	1,00	60,00		60,00
VERIFICA PRESENZA E CONTINUITA' FLUSSO IDRANTE UNI-EN 671/3 A CAMPIONE	PZ	1,00	25,82		25,82
- MANUTENZIONE STRAORDINARIA					
N. 2 ESTINTORI A POLVERE DA KG. 6 NECESSITANO DI ESSERE SOTTOPOSTI A REVISIONE TRIENNALE					
RICARICA E REVISIONE ESTINTORE A POLV. ABC DA KG.6	PZ	2,00	24,00		48,00
SOSTITUZIONE OR PER POLV.	PZ	2,00	4,03	25	6,05
SOSTITUZIONE VALVOLA DI SICUREZZA CON DADO PER EST. A POLV. - I	PZ	2,00	5,57	25	8,36
N. 1 ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6 DEVE ESSERE SOSTITUITO					
ESTINTORE A POLVERE OMOLOGATO EN 3 -7 34A-233BC KG 6 SPECIAL	PZ	1,00	43,50		43,50
RITIRO ESTINTORE A POLVERE SOSTITUITO	KG	10,00	0,35		3,50
INVIO A CENTRO AUTORIZZATO ALLO SMALTIMENTO ESTINTORE A POLVERE COD.CER 160505	KG	10,00	0,35		3,50
N. 1 MANICHETTA NECESSITA DI ESSERE SOTTOPOSTA A PROVA DI TENUTA ANNUALE					
CONTROLLO ANNUALE INTEGRITA' MANICHETTE C/PROVA A PRES. ESERCIZIO RETE	PZ	1,00	9,00		9,00

Ulteriore Sconto	Importo Sconto	Spese Spedizione	Spese Bolli	Totale offerta €.	IVA	Totale Iva Compresa €.
0,00	0,00	0,00	0,00	417,23	91,79	509,02

Pagamento: Bonifico a 30gg. f.m. **Certi di un Vostro positivo riscontro cogliamo l'occasione per porgere i nostri più cordiali saluti**

COORDINATE BANCARIE:	
IT 70 D 03032 30750 010000453361	IT 22 Q 06230 30751 000015142141
IT 86 B 03069 30750 100000113716	IT 65 E 05034 01612 000000450109

Valter Basso

l'accettazione da parte Vostra della presente, è da considerarsi quale ordine, secondo quanto previsto nelle procedure del ns. sistema di qualità

Per accettazione

Timbro e firma

Antincendio - Antinfortunistica - Impianti elettrici ed antincendio- Pellicole di sicurezza e protezione solare - Segnaletica di sicurezza - Porte tagliafuoco

Pag. 1

